
ZARZĄDZENIE NR  44/2016 

STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO 

z dnia 05 sierpnia 2016 roku 

 

 

 

w sprawie powołania komisji do oceny przydatności i przeprowadzenia likwidacji 

sprzętu obrony cywilnej   
 

 

       Na  podstawie  art.  17  ust.  6  ustawy  z  dnia  21  listopada  1967r.                                 

o  powszechnym obowiązku  obrony  Rzeczypospolitej  Polskiej  (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 

827 ze zm.), §3 pkt. 14 rozporządzenia Rady Ministrów  z  dnia  25  czerwca  2002  r.           

w  sprawie  szczegółowego  zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony 

cywilnej województw, powiatów  i gmin (Dz. U. z 2002 r. Nr 96, poz. 850), w związku z § 4 

ust. 2 i 3 i § 42 ust. 4 rozporządzenia Rady Ministrów  z  dnia  21  maja  2010  r. w  sprawie  

sposobu  i  trybu  gospodarowania  składnikami rzeczowymi majątku  ruchomego, w który 

wyposażone  są  jednostki budżetowe  (Dz. U. z 2010r. Nr 114, poz. 761), zarządzam,  co 

następuje:  

 

§1. Powołuję Komisję do oceny przydatności do dalszego użytkowania  sprzętu 

obrony cywilnej  i  przeprowadzenia  likwidacji  sprzętu  zbędnego  lub  zużytego,  zwaną  

dalej  Komisją  w składzie:   

1) Marek Dmytruszewski - przewodniczący Komisji,   

2) Magdalena Rak- członek,   

3) Magdalena Grabowska - Jóźwiak – członek   

  

§ 2.  W  pracach  Komisji  może  uczestniczyć  osoba  odpowiedzialna  materialnie  za  

powierzone mienie.   

  

§3. Do zadań Komisji należy:   

1.  ocena przydatności do dalszego użytkowania sprzętu obrony cywilnej,   

2.  sporządzenie protokołu z przeprowadzonej oceny,   

3.  sporządzeniu  wykazu  zbędnego  lub  zużytego  sprzętu,  ze  wskazaniem  sposobu  

jego zagospodarowania,   

4.  sporządzenie protokołu likwidacji.   

  

§4. Komisja dokona oceny sprzętu obrony cywilnej w  terminach od dnia  08 sierpnia 

2016 roku do 26 sierpnia 2016 roku.     

  

§5. Dokumentację z prac Komisji wraz z udokumentowaniem sposobu 

zagospodarowania zbędnego  lub  zużytego  sprzętu  obrony  cywilnej  należy  niezwłocznie  

przekazać  do Wydziału Finansowego Starostwa Powiatowego w Myśliborzu. 

  

§6. Za całość prac Komisji oraz prawidłowość ich przebiegu odpowiada 

Przewodniczący Komisji.   

 

§7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 
STAROSTA MYŚLIBORSKI 

                                                                               DANUTA PATKOWSKA 

 


